Sparsa vel ostrino concha erycina toro:  
Nam quis dulcissimis infirmo pectora gaudet?  
Non ego cum morbo Lucius esse velim?  
Huc ades intenso pean formose capillo!  
Huc ades: et placidus pectora fessa leua;  
Aspice ut informis teneros colori inficit artus!  
Imminet ut vacuo parca sinistra colo-  
Lanigeras pan curat oues: fouet alma diones;  
Si quis acidalijs bella gerit calamis.  
Tu regis infirmas vates nisi vatis habenas!  
Seruiet exemplo quis tibi diue suo?  
Ecce venus densa Nympharū stante corona!  
Arida nectareo membra liquore leuat.  
Cymodoce violas! roseos dat phialis odores;  
Spargit odoratas cerula natis aquas.  
Ergo veni: et tenero morbos expelle poete!  
Urna tuum leuiter sic phaetonta premat;  
Sic te defessum longis erroribus orbis:  
Excipiat placido Thetys aquosa sinu:  
Non faciles tractare lyras molles ve choreas!  
Non opus est densas flectere dente comas?  
Ipse rosas: violas et semina lactucarum!  
Quiq; leuent succos torrida membra' geras;  
Premia digna manent: toto laurentius euoi:  
Lulta maroneis ora rigabit aquis;  
Audit vota pater! succos tulit ille: tibi q;

Dūrpureus roseō candor in ore misceat  
Ergo age smyrneā carmen modulare sub ymbra!  
Sic eris adriaci gloria rara solis.  
Tecq; vebet rumor candēti gemmeus alas;  
Cum tenuis fient ossa perusta cīss;  
Nam mansoleū tangit factura sepulchrum;  
Altāq; nobilium culmina pyramidum;  
Longa dies getice compescit tigridis iras;  
Longa dies cogit sub iuga panda boues;  
Ferreus exigua teritur rubigine mucro;  
Frangitur et tenui dura liquore silex;  
Tempus edax meritos rebus subducti honores;  
Sola tamen gelida carmina morte carent;  
Non senio squalet Nemesis cantata Tibullo;  
Nec longeua situm pulchra Lycoris habet;  
Lunq; metallifero simois miscabitur hermo;  
Cum flui armenijs barbarus hister aquis;  
Mordac viuet iuuenescens carmen in euos;  
Nobile pteridū stat sine fine decus;  
Ad pythagoram  
Pythagora alterno reparas qui semina lapsu?  
Corporibusq; nouis das reduces animas.  
Dic quid erit Marcus! stygijs cū dirus in vndis  
Corpora sysiphio pondere sua p̄met  
Quis marcus? Marcus rabido liuore referitus?  
Qui fabij dānat et Liceronis op?.

c ü

Dannia qui rodit: genuinum frāgit in omnes!  
Et cui gorgoneo viscera felle madent.  
Non erit ille caper. non vasti belua pontis:  
Non leo/nec taurus: ergo quid ille canis?  
Ad iōannem veronensem  
Membroso tumidum qui formas ore priapū!  
Parce meas labris contemerare genas:  
Quid iuuat(heu)mūde parcat q̄ mētula bucce &  
Bellator labris si quoq; fio tuis!  
In eundem  
Quisquis erit soluēs thebana enigmata? dicat!  
Qui sine pene viros irrumat ore: quis est?  
Ad ludouicū pīsanū  
Dulcis es! et dulci genitus Ludouice sub astro:  
Dulcis es! et dulci dulcior ambrosia.  
Dulcis es! et dulci sunt lumina clara nitore!  
Dulcis es! et dulci manat ab ore lepos.  
Dulcior atq; fauis/ et nectare dulcior omni:  
Dulcior et si quid dulcius esse potest.  
Durus es(heu) nobis mores depone ferīnos!  
Conueniunt pueris mollia: dura ferīs;  
Ad iōannem de monte  
Iōannes claros nunc cernim? vndiq; vates:  
Et decorant omnes laurea ferta comas.  
India dat vates/dat terra britanna poetas:  
Dat scyiblus/libycus/gallus/iberus/arabs/